
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

   
  
  Královéhradecký kraj 
  Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.: Účastníci 
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č.j.): KUKHK-5894/INV/2023  
  
VYŘIZUJE: Ing. Lucie Jasinková  
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic/veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL: +420 702 248 893 
E-MAIL: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 7. 6. 2023 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh: -   / listů: - 
Počet svazků: - 
Sp. znak, sk. režim: 91.1/V10 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 
 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 

Zastoupený: 

70889546 

Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: BD Hajnice – dodávka interiéru 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka podlimitní zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo 

„zákon“) 

 
 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu ustanovení § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí  

č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 

veřejných zakázek dne 5. 6. 2023 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy 

mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz


2 
 

 ve veřejné zakázce s názvem BD Hajnice – dodávka interiéru. 

 

Vybraný dodavatel: 

ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 1000, Budmerice 900 86, IČO: 44456221 s nabídkovou 

cenou celkem 3 125 823,60 Kč bez DPH – nabídka, ev. č. 8. 

 

III. Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek: 

Nabídky jsou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky je 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné 

zakázky v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu 

nabídky, který je součástí přílohy č. 1 zadávacích podmínek. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších místech budou seřazeny podle výše 

nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou bude nabídkou 

nejméně výhodnou.  

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč bez 

DPH 

1. 7 
ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 
1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové 

47451203 3 078 000,00 

2. 8 ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 
1000, Budmerice 900 86  

44456221 3 125 823,60 

3. 4 Artspect, a.s. se sídlem U plynárny 
121/31, Michle, 140 00 Praha 4 

28123395 3 761 868,80 

4. 9 
MAKRA DIDAKTA s.r.o. se sídlem 
Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 
Nymburk 

27916758 3 763 901,25 

5. 5 QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. se sídlem 
Zlín, Pasecká 2374, PSČ 76001 

47917601 3 793 033,20 

6. 6 KANONA a.s. se sídlem Antala Staška 
1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

04163664 3 889 450,00 

7. 10 Prosto interiér s.r.o. se sídlem č.p. 307, 
684 01 Němčany 

03171906 3 891 569,00 

 

Seznam nabídek, u kterých hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti: 



3 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena v Kč bez 

DPH 

1. 7 
ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 
1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové 

47451203 3 078 000,00 

2. 8 ID 4 DESIGN, s.r.o. se sídlem Budmerice 
1000, Budmerice 900 86  

44456221 3 125 823,60 

 

Podrobný popis posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení je obsažen ve Zprávě o posouzení a 

hodnocení nabídek. 

IV. Seznam vyřazených účastníků 

ATEX spol. s r.o. se sídlem Střední 1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO: 

47451203 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel splnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím 

řízení. 

 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 odst. 1 písm. 

a) zákona: 

Zadavatel požaduje, aby výrobky sestavené z desek na bázi dřeva splňovaly následující podmínky: 

7.1. Veškerá recyklovaná dřevní vlákna nebo štěpka použitá při výrobě desek na bázi dřeva se zkouší 

podle normy Evropské federace výrobců desek (EPF) pro dodací podmínky recyklovaného dřeva 

(elektronická verze je k dispozici na adrese: http://www.europanels.org/upload/EPFStandard-for-

recycled-wood-use.pdf), přičemž musí splňovat mezní hodnoty pro následující znečišťující látky (v 

mg/kg recyklovaného dřeva).  

Arsen (As) 25 

Rtuť (Hg) 25 

Kadmium (Cd) 50 

Fluor (F) 100 

Chrom (Cr) 25 

Chlor (Cl) 1 000 

Měď (Cu) 40 

Pentachlorfenol (PCF) 5 

Olovo (Pb) 90 

Kreosot (benzo(a)pyren) 0,5 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele následovně:  

Výrobce/dodavatel předloží buď: 

1) prohlášení výrobce desky na bázi dřeva, že v desce nejsou použita žádná recyklovaná dřevní 

vlákna,  

nebo 

2) Certifikát či protokol o zkoušce dle „standardních dodacích podmínek EPF“, dokládající, že vzorky 

recyklovaného dřeva splňují mezní hodnoty,  



4 
 

nebo 

3) Certifikát či protokol o zkoušce dle jiných rovnocenných norem, jejichž mezní hodnoty jsou 

rovnocenné „standardním podmínkám EPF pro dodání recyklovaného dřeva“ nebo jež jsou přísnější, 

dokládající, že vzorky recyklovaného dřeva splňují mezní hodnoty. 

 

7.2.Demontovatelnost/opravitelnost dodávaného vybavení  

Vztahuje se následujícím položkám Soupisu dodávek, který je přílohou č. 3 zadávacích podmínek: SO-

01: Ubytovací budova pol. č.: 27, 28, 29, 30, 31, 43 a 45. 

Výrobek musí být sestaven tak, aby všechny díly byly snadno demontovatelné, vyměnitelné a 

nahraditelné; po skončení životního cyklu musí být jednotlivé dílce jednoduše roztříditelné podle 

druhu materiálu. 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele následovně:  

Dodavatel předloží informace pro spotřebitele obsahující jednoduchý a názorný návod k rozebrání a 

náhradě poškozených dílců/materiálů; rozebrání a náhradu musí být možné provádět pomocí 

běžného základního ručního nářadí a bez speciální kvalifikace. 

Výše uvedené doklady dle bodu 7.1 a 7.2 je možné nahradit v nabídce čestným prohlášením, avšak 

dodavatel je povinen je předložit jako podmínku uzavření smlouvy ve smyslu § 104 písm. a) zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo si v případě pochybností vyžádat předložení dokladů, prokazujících 

splnění technických podmínek nabízeného vybavení kdykoli během zadávacího řízení. 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 odst.1 písm. b) 

zákona: 

--- 

 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídka vybraného dodavatele se umístila v hodnocení podle stanovených kritérií jako druhá 

v pořadí a splnila všechny podmínky účastni stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. 

Podle ustanovení § 242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání 

námitek dle ustanovení § 243 zákona. 

 

Příloha: Zpráva o posouzení a hodnocení 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 


		2023-06-07T08:31:23+0200
	Ing. Lucie Jasinková




